—1—

云药监械〔2020〕31 号

云南省药品监督管理局
关于印发云南省医疗器械注册人

委托生产质量管理体系指南（试行）的通知

有关医疗器械生产、经营企业，科研机构：

《云南省医疗器械注册人委托生产质量管理体系指南（试

行）》，已于 2020 年 9 月 28 日云南省药品监督管理局第 5 次局务

会通过，现印发给你们，请遵照执行。

云南省药品监督管理局

2020 年 10 月 14 日

（此件公开发布）

—2—

抄送：省局领导，省局稽查局、省医疗器械院、省药品评价中心、省食

品药品核查中心、省药械审评中心。

云南省药品监督管理局办公室 2020 年 10 月 16 日印发

	云南省药品监督管理局
	关于印发云南省医疗器械注册人
	委托生产质量管理体系指南（试行）的通知